
Pachet articole de birou pentru Școala Gimnazială „Dimitrie Păcurariu” Șcheia

I.D.: 68007492

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.356,75 RON - 3.356,75 RON

Descriere: - 1 x ALONJE MARI- 20 - 2 x BANDA ADEZIVA 66M 48MM - 5.8 - 6 x BANDA ADEZIVA 18 X 33 MM - 2.1 - 25 x BIBLIORAFI 50 MM - 5.77 - 25 x BIBLIORAFI 75 MM - 5.77 - 120 x BURETE MAGNETIC - 5.7 - 20 x CAPSE 24/6 - 1.2 - 2 x CLIPS 25MM, 48 BUC/SET - COLOR - 16 - 2 x CLIPS 32MM, 24 BUC/SET - COLOR - 13 - 2 x CLIPS 41MM, 24 BUC/SET - COLOR - 22 - 2 x CUTTER MARE - 5 - 3 x FLUID CORECTOR - 2.9 - 5 x GUMA ADEZIVA 50G TACK-IT FABER-CASTELL - 8.9 - 5 x INDEX - 9.5 - 2 x LIPICI MARE - 6.5 - 5 x MARKER CD - 2.5 - 660 x MARKER WHITEBOARD - 2.75 - 15 x PIX DELI - 0.79 - 2 x REGISTRU A4 - DICTANDO - 12 - 5 x ROLLER PILOT FRIXION 0.7 MM - 12 - 5 x SEPARATOARE BIBLIORAFI - 12 - 10 x SFOARA BUMBAC - 4.2 - 5 x TAVITA PENTRU DOCUMENTE - 13
